Протокол

заседания котировочной комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок на «Капитальный ремонт кровли с. Мугреевский, ул. Школьная, д.12».
г. Южа

07.06.2007 г.

Запрос котировок проводится: муниципальным заказчиком – Администрация Южского муниципального района.

Место нахождения: г. Южа, ул. Пушкина, д.1

Почтовый адрес: г. Южа, ул. Пушкина, д.1

Адрес электронной почты: uzhaadm@yandex.ru
Номер контактного телефона: 2-25-04, 2-12-14.

Извещение о проведении запроса котировок опубликовано на официальном сайте администрации Южского муниципального района 25.05.2007г.

Сведения о существенных условиях контракта.
	№ п/п
	Наименование выполняемых работ
	Объём выполняемых работ

	1
	Капитальный ремонт кровли с. Мугреевский, ул. Школьная, д12

	1. Снятие старого шиферного покрытия – объём 570,9 м2 ,

2. частичная замена обрешётки – объём до 20%,

3. Покрытие кровли оцинкованной сталью – объём 570,9 м2 .

Сроки выполнения работ:

Начало работ - не позднее десяти дней с момента заключения договора,

Окончание работы 01.08.07 г.
Оплата выполненных работ производится путём перечисления денежных средств в соответствии с условиями заключённого муниципального контракта, 30% аванс, окончательный расчет производится не позднее 10 банковских дней  со дня подписания актов выполненных работ.
Максимальная цена контракта: 154700 рублей, с учётом налогов, материалов и других обязательных платежей.

Место оказания услуг: Ивановская обл., Южский р-н, с. Мугреевский, ул. Школьная, д12.
Рассмотрение и оценка котировочных заявок проводятся по адресу: г. Южа, ул. Пушкина, д.1  "06" июня 2007 г.,  начало заседания в 16 часов 00 минут по московскому времени.

Состав котировочной комиссии определен в составе 6 человек. Заседание проводится в составе пяти человек.

Сведения об участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки:
	Регистрацион-ный номер заявки
	Участник размещения заказа,
подавший заявку

	1
	МУП «Мугреевское МЖКХ»,  , 155646 Ивановская обл., Южский р-н, с. Мугреевский.

	2
	ООО «Система - Трейд»,  г.  Иваново,  ул. Наговицыной – Искрянистовой, д.6, оф. 609

Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.
Слушали секретаря комиссии по представленным котировочным заявкам. Для рассмотрения представлены заявки поступившие от двух участников.
Члены комиссии решили, что поступивших котировочных заявок достаточно для определения подрядчика для выполнения работ.

Слушали секретаря комиссии об оценке котировочных заявок. Представленные котировочные заявки соответствует требованиям запроса котировок.

Предложение о цене оказываемых услуг по поступившим заявкам участников составляет 154700 рублей.
Итоги голосования:
	Наименование участников
	Предложение о цене
	Итоги голосования

	За
	Против
	Воздержались

	МУП «Мугреевское МЖКХ»
	154700
	5
	-
	нет

	ООО «Система - Трейд»
	154700
	-
	-
	-

Котировочная комиссия оценила представленные заявки и приняла следующее решение:
Признать победителем в проведении запроса котировок МУП «Мугреевское МЖКХ»,  , 155646 Ивановская обл., Южский р-н, с. Мугреевский, с ценой контракта 154700 рублей.

Участник размещения заказа, предложивший в котировочной заявке условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок -

ООО «Система - Трейд»,  г.  Иваново,  ул. Наговицыной – Искрянистовой, д.6, оф. 609, с ценой контракта 154700 рублей.

Члены комиссии решили, что в соответствии с п.2 ст.47 Федерального закона №94-ФЗ от 12.07.2005г. необходимо заключить договор с участником запроса котировок, заявка которого поступила раньше другого участника размещения заказа.

Заседание комиссии окончено "06" июня 2007г. в 16 часов 20 минут по московскому времени.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии:

Зам. председателя котировочной комиссии

Л. Ф. Волкова

     Секретарь котировочной комиссии

Н.Ю. Хрулёва

      Члены котировочной комиссии

С.Н.  Чибисова

М.А. Хренова

От имени муниципального заказчика:

М.В. Дороднов